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SV 9342.000 - Samleskinneholder PLS 

For PLS special busbars 800 A/1600 A, 3-pole and 4-pole, suitable for top-mounting.

Funksjoner

Art.nr SV 9342.000

Materiale polyamid
Brannsikkerhet iht. UL 94-V0

Farge RAL 7035

Måledriftsspenning 1000 V, 3~

Mulighet for overbygging Ja

Polantall 3-polet

Passer for samleskinner PLS 1600

Pakker for best.nr. 3516.000
3527.000
3528.000
3528.010
3529.000

Med innvendig feste Ja

Mellomavstand til samleskinnene 60 mm

Pakkeenhet 4 stk.

Nettovekt 0.496

Bruttovekt 0.586

Tolltariffnummer 85369010

EAN 4028177503502

ETIM 9 EC001166

ECLASS 8.0 27400607
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Godkjenninger

Godkjenninger ABS
Lloyds Register of Shipping

Forklaringer Samsvarserklæring
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